UBND TỈNH TÂY NINH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:             /SNN-CCPTNT                 Tây Ninh, ngày          tháng   8    năm 2019
     V/v triển khai thực hiện Thông tư

         06/2019/TT-BNNPTNT của

           Bộ Nông nghiệp và PTNT
                                 Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố
Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BNNPTNT ngày 19/7/2019 của Bộ Nông nghiệp và PTNT Quy định hoạt động đặc thù, chế độ báo cáo của HTX nông nghiệp và trách nhiệm quản lý nhà nước các cấp đối với HTX nông nghiệp (kèm theo Thông tư số 06/2019/TT-BNNPTNT),
Để thực hiện nghiêm túc Thông tư trên địa bàn tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND các huyện, thành phố căn cứ nội dung quy định tại Thông tư số 06/2019/TT-BNNPTNT ngày 19/7/2019 của Bộ Nông nghiệp và PTNT để nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị UBND các huyện, thành phố phản ánh, thông tin cho Sở Nông nghiệp và PTNT để phối hợp tham mưu, đề xuất cấp thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                               KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lảnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;
- Phòng Kinh tế thành phố Tây Ninh;

- Lưu: VT, CCPTNT.
3